consultivo e contencioso do Município, em segunda instância
ao Gabinete da Prefeita em caráter complementar aos
realizados pela Procuradoria/Assessoria - CONTRATADO:
SPENCER & VASCONCELOS ADVOGADOS
ASSOCIADOS, CNPJ nº 08.396.956/0001-66. – CONTRATO
Nº 001/2025 - VALOR: R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e
quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 01 01
04 122 0001 2.023 339039 – FICHA 049 ASSINATURA:
02/01/2025. VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 31/12/2025.
 
Borda da Mata – MG, 14 de janeiro de 2025.
 
JOSE EPAMINONDAS DA SILVA
Gabinete do Prefeito
 

Publicado por:
Marco Antonio Rocha Villibor